REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE
DHENAVE PERSONALE
DREJTORIA E CESHTJEVE JURIDIKE

Nr. £4 3/ Prot Tirang, me 20/ £F 72016
i
Lénda: Jepet mendim mbi Draft - Marvéveshjen "Pér pérhapien ¢ 1é dhénave personale

t¢ kandidutéve pér student né AL pér vitin akademik 2006 — 2007 nga Agiencia
Kombérare ¢ Provimeve tek Qendra Ndéruniversitare e Shévbimeve dhe Rrjetit
Telemaiik " .

Drejtuar: AGJENCISE KOMBETARE TE PROVIMEVE
Znj. Rezana VRATI
DREJTORE E PERGJITHSHME
TIRANE

NE pérgjigie ¥ shkresés twa) Nr.l406/1 Prot, daté 09082016, Draft - Marréveshja ~Pér
pérhapien ¢ ¢ dhinave personale 1¢ kandidaiéve pér student né AL pér vitin akademik 2016 -
2017 nga Agjencia Kombétare e Provimeve tek Qendra Nderuniversitare e Shérbimeve dhe
Rrjetit Telemurtik”, vierésohet ¢ hartuar konform kérkesave t€ ligjit nr 9887 daté 10.03 2008 ~Pér
Mbrojtien ¢ t& Dhénave Personale™ i ndryshuar.

Nése pérhapja ¢ 1€ dhénave personale t&€ studentéve nuk konsiston vet€m Jashié vendit por edhe
brenda tij. t& vlerésohet né pérmbajtje & drafl marréveshjes pérdorimi i termave 1€ péreaktuar
kryesisht né nenin 3, pikat 16 dhe 19 € ligjit nr.9887/2008 “Pér mbrojtjen e & dhénave
personale” i ndryshuar.

MNdérsa, sa i pérket “rransferimit ¢ ¢ dhénave (¢ siudentéve” g€ do € realizoni sipas késaj
Marréveshje. ju orientojimé qé pas konsultimit me nenin & dhe 9 1@ ligjit nr. 98872008 ~Pér
mbrojtjen e t& dhénave personale™ i ndryshuar si dhe Vendimit € Komisionerit nr.3/2012 “Pér
pércaktimin ¢ shreteve me nivel 1€ mjaftueshém € mbrojtjes s& € dh&nave personale”™ 1
ndryshuar, t& vlerésoni depozitimin ¢ kérkesgs pér pajisjen me Autorizimin pérkatés prang Zyrés
sé Komisionerit.
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